
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 10.04.2025 17:53

Rychleschnoucí plážový ručník Spokey Mandala tyrkysový 80x160cm

Cena: 459,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: K926049
Výrobce: Spokey
Kategorie: Příslušenství, doplňky

Rychleschnoucí plážový ručník Spokey Mandala tyrkysový 80x160cm
Rychleschnoucí plážový ručník v tyrkysové barvě Spokey Mandala je ideální pro kempování, prázdninové výlety nebo dovolenou u vody. Využijete jej také při návštěvě
posilovny nebo bazénu.

KVALITA
Na naše produkty klademe velmi vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly použity materiály nejvyšší kvality.

VÝHODY A TECHNOLOGIE
Navzdory jeho velikosti, ručník zabírá o cca 80% méně místa, je 6x lehčí a 4x rychleji absorbuje vodu než klasický ručník.
Rychleschnoucí materiál je měkký a příjemný na dotek. Díky jeho vlastnostem schne mnohem rychleji než standardní ručník.
Součástí ručníku je i praktický obal pro snadnější a pohodlné přenášení a úschovu.

URČENO
Na pláž, pro cestování, kempování, sport.

Technický popis:
- materiál: Polyester 80%, Polyamid 20%
- rozměr: 80 x 160 cm
- 6x lehčí než klasický ručník
- nasaje podobné množství vody a usychá 4 x rychleji
- zabírá cca o 80 % méně místa než klasický ručník
- moderní grafika
- může sloužit jako plážová deka
- balen v praktickém obalu


